
 

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน)   
อาคารสิรินธรวิชโชทัย ๑๑๑ หมู ๖ ถ.มหาวิทยาลัย  ต.สุรนารี  อ.เมือง จ.นครราชสีมา ๓๐๐๐๐  
โทรศัพท ๐ ๔๔๒๑ ๗๐๔๐  โทรสาร ๐ ๔๔๒๑ ๗๐๔๗ 
ท่ีอยูไปรษณีย ตู ปณ.๙๓  ปณจ. นครราชสีมา ๓๐๐๐๐  
สำนักงาน สซ.  กรุงเทพมหานคร: ๗๕/๔๗ กระทรวงการอุดมศึกษา วิทยาศาสตร วิจัยและนวัตกรรม  
ถ.พระราม ๖  แขวงทุงพญาไท เขตราชเทวี กรุงเทพมหานคร ๑๐๔๐๐  
โทรศัพท +๖๖ ๒๓๕๔ ๓๙๕๔ โทรสาร +๖๖ ๒๓๕๔ ๓๙๕๕ 

ประกาศสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน) 
เรื่อง รายช่ือผูมีสิทธิ์เขารับการสอบสัมภาษณ  

โครงการนักศึกษาภาคฤดูรอนเซิรน เดซี จีเอสไอ ไอซคิวบ และอีเทอร 
ประจำป พ.ศ. ๒๕๖๗ 

____________________ 
 

 ตามท่ี มูลนิธิเทคโนโลยีสารสนเทศตามพระราชดำริสมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราช
กุมารี รวมกับ สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องคการมหาชน) สำนักงานพัฒนาวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี
แหงชาติ สถาบันวิจัยดาราศาสตรแหงชาติ (องคการมหาชน) สถาบันเทคโนโลยีนิวเคลียรแหงชาติ (องคการ
มหาชน) และสถาบันสงเสริมการสอนวิทยาศาสตรและเทคโนโลยี ไดดำเนินการโครงการนักศึกษาภาคฤดูรอน
เซิรน เดซี จีเอสไอ ไอซคิวบ และอีเทอร เพ่ือคัดเลือกนักศึกษาเขารวมกิจกรรมกับสถาบันวิจัยนานาชาติ 

 อาศัยอำนาจตามคำสั่งคณะกรรมการสถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน ที่ ๑๐/๒๕๖๗ เรื่อง แตงตั้ง
คณะอนุกรรมการดำเนินงานโครงการสนองแนวพระราชดำริ สมเด็จพระกนิษฐาธิราชเจา กรมสมเด็จพระเทพ
รัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี ดานฟสิกสพลังงานสูง ลงวันที่ ๒๒ ธันวาคม ๒๕๖๖ จึงประกาศรายชื่อ 
ผูมีสิทธิ์เขารับการสอบสัมภาษณ  ดังนี้ 

๑. นางสาวปภัชญา เขียวยอย 
๒. นายวิวรรษธร ฐิตสิริวิทย 
๓. นายกฤษณวิชญ จงสฤษดิ์ 
๔. นายฉัตรทอง ยุบลพันธ 
๕. นางสาวณภัทร อภิสุข 
๖. นายพงศกร ศรีหลิ่ง 
๗. นายชานน มณี 
๘. นายเอ้ือภูมิ เอ้ือวัฒนพิศุทธ 
๙. นายวิภวา  คลายสุวรรณ 
๑๐. นายธีระเทพ เนาวบุตร เพียรคำ 
๑๑. นายธรรมชาติ สุขพินิจ 
๑๒. นายมูฮัมมัดดานิยา สุดวิไล 
๑๓. นายวสวัตติ์ ชีพสมุทร 
๑๔. นายศุภรเศรษฐ วรธรรมธร 
๑๕. นายนราธิป เจริญสุข 
๑๖. นายกมลทรัพย  ทรัพยมี 
๑๗. นางสาวภัทรดา มิโคทะ 

 
 

/๑๘.นายสรวิศ... 



 

 

- ๒ - 
๑๘. นายสรวิศ จินดารัตชกุล 
๑๙. นายชญานิน อุทานปทุมรส 
๒๐. นายพงศพล ภาคพรม 
๒๑. นายนภกร ทรัพยสอาด 
๒๒. นายทินกฤต อุตสา 
๒๓. นายญาณภัทร ลิมปรัชดาวงศ 
๒๔. นางสาวพิมชนก ภูทองก่ิง 
๒๕. นางสาวเบญจภรณ ชาญประเสริฐกุล 
๒๖. นายอินทกร ปตโชติชัย 
๒๗. นายณัฐพงศ แสงวิเศษ 
๒๘. นางสาวเกษชฎาภาส รัตนสุภา 
๒๙. นางสาวทักษพร พรมจักร 
๓๐. นางสาวบุษญารัตน ดวงใจ 
๓๑. นางสาวปณัฐดา ยะคำ 
๓๒. นายตฤษนันท ปลีคำ 
๓๓. นายสฤษดิ์พงศ รังสฤษฎอภิบาล 
๓๔. นางสาวอ่ิมบุญ   วิรัชศิลป                                 
๓๕. นางสาวชลธร คีตสิน 

 

วันและเวลาสอบสัมภาษณ  

    วันพฤหัสบดีที ่ ๒๘ ธันวาคม ๒๕๖๖ เวลา ๐๘.๓๐ - ๑๒.๐๐ น. ผานสื ่ออิเล็กทรอนิกส 
โปรแกรมซูม (Zoom Meeting) ที ่ Meeting ID: ๘๖๒ ๓๓๔๗ ๘๖๔๔ Passcode: ๗๐๓๖๒๑ ทั ้งนี ้ ใหผู มี
รายชื่อขางตนรายงานตัวเพื่อยืนยันเขารับการสอบสัมภาษณท่ี นางสาวทิชาภัช อุปถัมภ หมายเลขโทรศัพท  
๐๙๑ ๐๑๗ ๓๙๕๖ ภายในวันอังคารท่ี ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ในวันและเวลาราชการ มิฉะนั้นจะถือวาผูนั้น
สละสิทธิ์ 
 

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยท่ัวกัน 
 

      ประกาศ ณ วันท่ี ๒๒ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

 
 

        (ศาสตราจารย ดร.ไพรัช ธัชยพงษ) 
กรรมการและเลขาธิการ 

มูลนิธิเทคโนโลยีสารสนเทศตามพระราชดำริ 
สมเด็จพระเทพรัตนราชสุดา ฯ สยามบรมราชกุมารี 

  และ 
             ประธานคณะทำงานโครงการนักศึกษาภาคฤดูรอนเซิรน  
                      เดซี และสถาบันวิจัยไอออนหนักจีเอสไอ 

 


